Shogeria"Albanian Motor Company” shpk
PASQYRA E PERFORMANCES viti 2017
{Pasqyra te ardhurave dhe shpenzimeve )

Shumat ne leke

shenime .

Shitjet neto 8.a

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit &b
Ndryshlmet ne inventarin e produkteve te gatshme

Puna ¢ kryer nga njesia ekonomike raportuese per
qellimet ¢ veta dhe € kapitalizuar

Mallrat, lendet € para dhe sherbimet 9
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10
Shpenzime te personelit i1
Humbje nga zhvleresimi I inventarit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12
Fitimi (humhbja) para tatimit

Shpenzimel ¢ tatimit mbi fitimin
shpenezimi aktual 1 tatim fitimit

shpenzimi | tatim titimit te shtyre
Pjesa ¢ tatim fitimit te pjesemarjeve

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13

Drejtor I Pergjlthshem

entl.m Kar

2,017

1,069,814,868

2,016

1,191,233,259

23,263,959 16,879,562

{(930,088,632) (1,009,563,048)
(85,446,506) (83,600,835)
(27,826,467} (28,081,833)
{8,504,954) (9,434,916)

41,212,268 77,432,189 -
(635,607) (6,826,042)

40,576,661 70,606,147 -
(8,509,353) (13,321,332)

32,067,308 57,284,795 -
Financiere

(Aretuza Kuleci)
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